
UCHWAŁA NR XXVIII/284/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania Panu Mikołajowi Lewczukowi tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie  § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Panu Mikołajowi Lewczukowi tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za 
szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście 
Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: CBFDF5D5-1A25-4A85-B85F-9C1440860D7A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/284/18

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek 
o nadanie tytułu Panu Mikołajowi Lewczukowi.

Pan Mikołaj Lewczuk związał swoją karierę zawodowa z pracą na rzecz rozwoju regionu. W latach 
80-tych pracował w Spółdzielni Transportu Wiejskiego. Od lipca 1990r. przez kolejne 20 lat pełnił 
funkcję dyrektora Banku PKO BP w Hajnówce, tym samym przyczyniając się do budowy struktur 
bankowości i gospodarki powiatu hajnowskiego. Jako dyrektor, w latach 1992-1994, zainicjował 
budowę obecnej siedziby banku. Za swoją aktywna pracę w dziedzinie rozwoju bankowości Pan 
Mikołaj Lewczuk otrzymał dwa odznaczenia „Medal - Zasłużony Białostocczyźnie”.

Id: CBFDF5D5-1A25-4A85-B85F-9C1440860D7A. Uchwalony Strona 1




